
11/02/2022 18:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1015854&tipo=t 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00005/2022

 
Às 16:18 horas do dia 11 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. EDUARDO ANDRADE DA CRUZ, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 11784/2021, Pregão
nº 00005/2022. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Boina
Descrição Complementar: Boina Material: Lã , Tamanho: 53 A 62 , Cor: Azul Marinho , Modelo: Com Forro , Aplicação:
Uso Militar
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 3.734,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 3.140,0000 , com valor
negociado a R$ 3.139,8000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2022
14:42:17 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.291.912/0001-58, Melhor lance: R$

3.140,0000, Valor Negociado: R$ 3.139,8000

Homologado 11/02/2022
16:18:12

EDUARDO
ANDRADE
DA CRUZ

 
Item: 2
Descrição: Braçal
Descrição Complementar: Braçal Material: Tecido Sintético , Cor: Preta , Comprimento: 460 MM, Largura: 260 MM,
Tipo Acabamento: Overloque , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Orgão
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2.460,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 2.400,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2022
14:42:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.291.912/0001-58, Melhor lance: R$

2.400,0000

Homologado 11/02/2022
16:18:14

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

 
Item: 3
Descrição: Fardamento / acessório
Descrição Complementar: Fardamento / Acessório Tipo: Distintivo Para Boina , Material: Metal , Tamanho: 45 X 28 M



11/02/2022 18:42 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=1015854&tipo=t 2/2

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.005,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: MULTISEG UNIFORMES E EQUIPAMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 990,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/02/2022
14:42:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MULTISEG UNIFORMES E
EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 03.291.912/0001-58, Melhor lance: R$

990,0000

Homologado 11/02/2022
16:18:15

EDUARDO
ANDRADE DA

CRUZ

Fim do documento


